
ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

08 октября 2021 г. № 3?

г. Магас

О зачислении в

Ингушский государственный университет

О зачислении в Ингушский государственный университет (в рамках очной формы 
обучения). В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 
№457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования", Правилами приема в Гуманитарно
технологический колледж Ингушского государственного университета, решением 
Приемной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить с 08 октября 2021 г. в число обучающихся 1 курса средне
профессионального образования очной формы обучения образования»:

№ ФИО Баллов всего
Направление подготовки: «Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей»

1 Мальсагов Абдул-Азаматович 4,41
2 Дорсигов Адам Хаматханович 4,32

3 Льянов Ваха Хавашевич 3,66

И.о. ректора Албакова Ф.Ю.


